
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

01.11.2021                     г . Ставрополь                №  2507  
 
О внесении изменений в Порядок взаимодействия отраслевых 
(функциональных) и территориальных органов администрации  
города Ставрополя по закладке, ведению и хранению похозяйственной книги 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации  
города Ставрополя от 02.09.2016 № 2051 
  

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы  

от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5  

структуры администрации города Ставрополя, утвержденной решением 

Ставропольской городской Думы «О структуре администрации  

города Ставрополя», постановлением администрации города Ставрополя  

от 02.02.2021 № 178 «О комитете экономического развития и торговли 

администрации города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных органов 

администрации города Ставрополя по закладке, ведению и хранению 

похозяйственной книги города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 02.09.2016 № 2051 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных 

органов администрации города Ставрополя по закладке, ведению и хранению 

похозяйственной книги города Ставрополя». 

2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Мясоедова А.А. 

 

 

 

Глава города Ставрополя                                                           И.И. Ульянченко 

  



 

УТВЕРЖДЕНЫ 
 

постановлением администрации 
города Ставрополя  

 
от _01.11.2021     № 2507 ____ 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в Порядок взаимодействия отраслевых (функциональных) 
и территориальных органов администрации города Ставрополя по закладке, 
ведению и хранению похозяйственной книги города Ставрополя, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя  
от 02.09.2016 № 2051 
 

1. В абзаце первом пункта 2 слова «в лице комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя» заменить словами  

«в лице комитета экономического развития и торговли администрации 

города Ставрополя». 

2. В абзаце третьем пункта 4 слова «в комитет экономического 

развития администрации города Ставрополя» заменить словами «в комитет 

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя». 

3. В пункте 5 слова «Комитет экономического развития администрации 

города Ставрополя» заменить словами «Комитет экономического развития и 

торговли администрации города Ставрополя». 

4. В абзаце первом пункта 6 слова «Комитет экономического развития 

администрации города Ставрополя» заменить словами «Комитет 

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя». 
 
 
 

                                             ____________________ 

 

 

 

 

 


